Тульская область
Муниципальное образование
 город Ефремов
Администрация

Постановление

от 14.06.2017 г.                                                                                                    № 639

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 15.01.2016 № 26 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

          В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Устава муниципального образования город Ефремов, администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования город Ефремов от 15.01.2016 № 26 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» следующие изменения:
          1.1. В пункте 4 раздела I приложения слова: «http://efremov.tulobl.ru» заменить словами: «http://efremov.tularegion.ru».
         1.2. В пункте 20 раздела II приложения:
          1.2.1 слова: «1) справка из органа, осуществляющего государственный технический учет и техническую инвентаризацию объектов градостроительной деятельности, о наличии (отсутствии) у гражданина-заявителя и членов его семьи жилого помещения на территории Тульской области;» заменить словами: «1) справка из органа, осуществляющего государственный технический учет и техническую инвентаризацию объектов градостроительной деятельности, о наличии (отсутствии) у гражданина-заявителя и членов его семьи жилого помещения на территории Российской Федерации;»;
            1.2.2 слова: «2) справка из органа, осуществляющего государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним, о наличии (отсутствии) у гражданина-заявителя и членов его семьи жилого помещения на территории Тульской области;» заменить словами: «3) справка из органа, осуществляющего государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним, о наличии (отсутствии) у гражданина-заявителя и членов его семьи жилого помещения на территории Российской Федерации;».
          1.3. В пункте 50 раздела III приложения изложить в новой редакции: «При соответствии представленного пакета документов перечню документов  п. 19 данного регламента, для сбора необходимой информации, согласно перечню п. 20 настоящего регламента, по каналам межведомственного взаимодействия ответственный специалист комитета осуществляет межведомственные запросы:
- Выписка из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним о правах отдельного лица на имеющиеся у него объекты недвижимого имущества на территории Российской Федерации (ID 494, Росреестр).».
           1.4. В пункте 63.5 раздела III приложения цифры: «42-62» заменить на цифры: «42-61».
          1.5. В пункте 63.6 раздела III приложения цифру: «63» заменить на цифру: «62».
 1.6. В пункте 64 раздела III приложения цифры: «42-63» заменить на цифры: «42-62».
           2. Отделу по делопроизводству и контролю  администрации муниципального образования город Ефремов (Неликаева М.Г.) обнародовать настоящее постановление путем его размещения на  официальном сайте  муниципального образования город Ефремов в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.
           3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

       Глава администрации
муниципального образования
           город Ефремов                                                             С.Г. Балтабаев